
 ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
                        №  
 м. Володимир – Волинський 
 
Про призначення та виплату стипендій  
Володимир-Волинської міської ради для  
обдарованої молоді «Майбутнє Володимира»  
 

Відповідно дорішення Володимир-Волинської міської ради від 
16листопада 2017р. № 21/12 «Про міську комплексну цільову програму 
розвитку освіти, молоді та спорту в  м. Володимирі-Волинському на 2018-2022 
роки», Положення про призначення стипендій Володимир-Волинської міської 
ради для обдарованої молоді «Майбутнє Володимира», затвердженого 
рішенням міської ради від 08.04.2016 року № 7/3 (зі змінами та доповненнями), 
рішення експертної комісії з призначення стипендій Володимир-
Волинськоїміської ради для обдарованої молоді «Майбутнє Володимира»від 
_________ № ___,з метою нагородження та підтримки обдарованої молоді 
м. Володимира-Волинського в галузях навчальної, науково-
дослідницької,краєзнавчої роботи, творчої, спортивної, трудової та громадської 
діяльності, створення умов для виховання інтелектуальної та творчої еліти 
міста, керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада: 

ВИРІШИЛА: 1. Призначити щомісячну стипендію Володимир-Волинської міської ради 
для обдарованої молоді «Майбутнє Володимира», а саме: 

_________________________________________________________; 
_________________________________________________________; 
_________________________________________________________; 
_________________________________________________________; 
_________________________________________________________; 
_________________________________________________________; 
_________________________________________________________; 
_________________________________________________________; 
_________________________________________________________; 
_________________________________________________________. 
 



2. Управлінню освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради (Петрук В.М.) щомісячно проводити 
виплату стипендій Володимир-Волинської міської ради для обдарованої молоді 
«Майбутнє Володимира» в розмірі 621 (шістсот двадцять одна) грн. 12 коп. 
кожному стипендіату, відповідно до Положення про призначення стипендій 
Володимир-Волинської міської ради для обдарованої молоді «Майбутнє 
Володимира», затвердженого рішенням міської ради від 08.04.2016 року № 7/3 
(зі змінами та доповненнями).  

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики і 
спорту, міжнародного співробітництва. 

 
 
 
 
Міський голова             Ігор ПАЛЬОНКА Вячеслав Петрук 23628 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Секретарміської ради                                                       Іван ЮХИМЮК 
 
Заступник міськогоголовиАндрій ГУДИМ 
з питаньдіяльностівиконавчихорганівради 
 
Начальник управлінняосвіти,      Вячеслав ПЕТРУК 
молоді та спорту 
 
Начальник юридичноговідділу                                            Людмила ПАВЛЕНКО 
 
 
 
 
 
 


